
Údaje platné ke dni: 6. dubna 2022 03:46 1/10

Úplný výpis
ze spolkového rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka L 1185

Datum zápisu: 1. ledna 2014
Datum vzniku: 8. října 1990

zapsáno 1. ledna 2014
Spisová značka: L 1185 vedená u Městského soudu v Praze

zapsáno 1. ledna 2014
Název: Česká společnost pro jakost, o. s.

zapsáno 1. ledna 2014
vymazáno 13. září 2014

Česká společnost pro jakost, z.s.
zapsáno 13. září 2014

Sídlo: Novotného lávka 200/5, Staré Město, 110 00 Praha
zapsáno 1. ledna 2014

Identifikační číslo: 004 17 955
zapsáno 1. ledna 2014

Právní forma: Spolek
zapsáno 1. ledna 2014

Účel:
a) podpora a rozvíjení odborných znalostí členů Společnosti, propagace a šíření 
znalostí vhodnými prostředky
b) zprostředkování přenosu informací z tuzemska i ze zahraničí svým členům, 
podnikatelským subjektům, dalším organizacím a občanům
c) pořádání konferencí, seminářů a jiných vzdělávacích a rozvojových aktivit
d) spolupráce s veřejnou správou a dalšími subjekty při tvorbě a realizaci 
Národní politiky kvality v České republice, při tvorbě a realizaci koncepčních 
materiálů a právních a technických norem souvisejících s posláním a činnostmi 
Společnosti
e) obhajoba a uplatňování zájmů členů Společnosti při ovlivňování rozvoje v 
oblasti kvality a v příbuzných oblastech
f) práce se všemi věkovými kategoriemi včetně dětí a mládeže

zapsáno 13. září 2014
Předmět vedlejší
hospodářské činnosti:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 - 3 živnostenského zákona
zapsáno 13. září 2014

vymazáno 29. června 2016
Vedlejší činnosti Společnosti, jejichž realizace naplňuje účel, jsou uvedeny v 
živnostenském oprávnění - předmět podnikání: Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, jedná se o následující 
obory činnosti:
a)Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
b)Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské 
povahy (zejména Certifikace systémů řízení jakosti a   ověřování odborné 
způsobilosti personálu)
c) Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení včetně lektorské 
činnosti

zapsáno 29. června 2016



oddíl L, vložka 1185

Údaje platné ke dni: 6. dubna 2022 03:46 2/10

Název nejvyššího
orgánu:

sjezd

zapsáno 13. září 2014
Statutární orgán:

předseda
předsednictva:

  Ing. MIROSLAV JEDLIČKA, dat. nar. 17. září 1948
Řezníčkova 502/30, Hodolany, 779 00 Olomouc
Den vzniku funkce: 30. srpna 2013
Den zániku funkce: 21. května 2016
Den vzniku členství: 30. srpna 2013

zapsáno 13. září 2014
vymazáno 29. června 2016

místopředseda
předsednictva:

  Ing. JAROSLAV HAUBERT, dat. nar. 17. září 1962
Hradební 1651, 583 01 Chotěboř
Den vzniku funkce: 30. srpna 2013
Den zániku funkce: 21. května 2016
Den vzniku členství: 30. srpna 2013

zapsáno 13. září 2014
vymazáno 29. června 2016

místopředseda
předsednictva:

  Ing. ELENA STIBŮRKOVÁ, dat. nar. 15. října 1959
V Uličkách 291, 257 21 Poříčí nad Sázavou
Den vzniku funkce: 30. srpna 2013
Den zániku funkce: 21. května 2016
Den vzniku členství: 30. srpna 2013

zapsáno 13. září 2014
vymazáno 29. června 2016

člen předsednictva:
  Ing. PETR KOTEN, dat. nar. 5. září 1976

Lomená 505, 250 64 Měšice
Den zániku funkce: 21. května 2016
Den vzniku členství: 30. srpna 2013

zapsáno 13. září 2014
vymazáno 29. června 2016

člen předsednictva:
  Ing. ROMANA HOFMANOVÁ, dat. nar. 15. ledna 1965

Rozmarná 512, 250 64 Hovorčovice
Den zániku funkce: 21. května 2016
Den vzniku členství: 30. srpna 2013

zapsáno 13. září 2014
vymazáno 29. června 2016

člen předsednictva:
  Ing. STANISLAV KŘEČEK, dat. nar. 19. srpna 1959

K Jatkám 1112, 388 01 Blatná
Den zániku funkce: 21. května 2016
Den vzniku členství: 30. srpna 2013

zapsáno 13. září 2014



oddíl L, vložka 1185

Údaje platné ke dni: 6. dubna 2022 03:46 3/10

vymazáno 29. června 2016
člen předsednictva:

  doc.Ing. ZDENĚK VORLÍČEK, dat. nar. 28. března 1941
Trávníčkova 1778/33, Stodůlky, 155 00 Praha 5
Den zániku funkce: 21. května 2016
Den vzniku členství: 30. srpna 2013

zapsáno 13. září 2014
vymazáno 29. června 2016

člen předsednictva:
  RNDr. ANNA MLÁDKOVÁ, CSc., dat. nar. 24. ledna 1944

Nad úžlabinou 454/38, Malešice, 108 00 Praha 10
Den zániku funkce: 21. května 2016
Den vzniku členství: 30. srpna 2013

zapsáno 13. září 2014
vymazáno 29. června 2016

člen předsednictva:
  Ing. EDUARD HORČÍK, dat. nar. 3. srpna 1958

Máchova 359, 471 27 Stráž pod Ralskem
Den zániku funkce: 21. května 2016
Den vzniku členství: 30. srpna 2013

zapsáno 13. září 2014
vymazáno 29. června 2016

místopředseda
statutárního orgánu:

  Bc. ZDENĚK GRABMÜLLER, dat. nar. 2. února 1976
Na Louce 2117/7, Bolevec, 301 00 Plzeň
Den vzniku funkce: 21. května 2016
Den vzniku členství: 21. května 2016

zapsáno 29. června 2016
vymazáno 13. října 2016

člen statutárního
orgánu:

  Ing. ONDŘEJ HYKŠ, dat. nar. 29. ledna 1982
Sportovní 2723/19, 276 01 Mělník
Den vzniku funkce: 21. května 2016
Den vzniku členství: 21. května 2016

zapsáno 29. června 2016
vymazáno 13. října 2016

místopředseda
statutárního orgánu:

  Ing. JAROSLAV HAUBERT, dat. nar. 17. září 1962
Hradební 1651, 583 01 Chotěboř
Den vzniku funkce: 21. května 2016
Den vzniku členství: 30. srpna 2013

zapsáno 29. června 2016
vymazáno 13. října 2016

Předseda
statutárního orgánu:

  Ing. ELENA STIBŮRKOVÁ, dat. nar. 15. října 1959
V Uličkách 291, 257 21 Poříčí nad Sázavou
Den vzniku funkce: 21. května 2016



oddíl L, vložka 1185

Údaje platné ke dni: 6. dubna 2022 03:46 4/10

Den vzniku členství: 30. srpna 2013
zapsáno 29. června 2016
vymazáno 13. října 2016

člen statutárního
orgánu:

  Ing. ROMANA HOFMANOVÁ, dat. nar. 15. ledna 1965
Rozmarná 512, 250 64 Hovorčovice
Den vzniku funkce: 21. května 2016
Den vzniku členství: 30. srpna 2013

zapsáno 29. června 2016
vymazáno 13. října 2016

člen statutárního
orgánu:

  Ing. PETR KOTEN, dat. nar. 5. září 1976
Lomená 505, 250 64 Měšice
Den vzniku funkce: 21. května 2016
Den vzniku členství: 30. srpna 2013

zapsáno 29. června 2016
vymazáno 13. října 2016

člen statutárního
orgánu:

  Ing. STANISLAV KŘEČEK, dat. nar. 19. srpna 1959
K Jatkám 1112, 388 01 Blatná
Den vzniku funkce: 21. května 2016
Den vzniku členství: 30. srpna 2013

zapsáno 29. června 2016
vymazáno 13. října 2016

člen statutárního
orgánu:

  Ing. EDUARD HORČÍK, dat. nar. 3. srpna 1958
Máchova 359, 471 27 Stráž pod Ralskem
Den vzniku funkce: 21. května 2016
Den vzniku členství: 21. května 2016

zapsáno 29. června 2016
vymazáno 13. října 2016

člen statutárního
orgánu:

  RNDr. ANNA MLÁDKOVÁ, dat. nar. 24. ledna 1944
Nad úžlabinou 454/38, Malešice, 108 00 Praha 10
Den vzniku funkce: 21. května 2016
Den vzniku členství: 21. května 2016

zapsáno 29. června 2016
vymazáno 13. října 2016

Počet členů: 9
zapsáno 13. září 2014

vymazáno 13. října 2016
Způsob jednání: Jménem Společnosti jedná v plném rozsahu její předseda a v rámci zmocnění 

předsedou : výkonný ředitel nebo některý z místopředsedů.
zapsáno 13. září 2014

vymazáno 13. října 2016
Předsednictvo:



oddíl L, vložka 1185

Údaje platné ke dni: 6. dubna 2022 03:46 5/10

Místopředseda
statutárního orgánu:

  Bc. ZDENĚK GRABMÜLLER, dat. nar. 2. února 1976
Na Louce 2117/7, Bolevec, 301 00 Plzeň
Den vzniku funkce: 21. května 2016
Den zániku funkce: 8. června 2019
Den vzniku členství: 21. května 2016
Den zániku členství: 8. června 2019

zapsáno 13. října 2016
vymazáno 19. června 2019

člen statutárního
orgánu:

  Ing. ONDŘEJ HYKŠ, dat. nar. 29. ledna 1982
Sportovní 2723/19, 276 01 Mělník
Den vzniku funkce: 21. května 2016
Den vzniku členství: 21. května 2016
Den zániku členství: 8. června 2019

zapsáno 13. října 2016
vymazáno 19. června 2019

místopředseda
statutárního orgánu:

  Ing. JAROSLAV HAUBERT, dat. nar. 17. září 1962
Hradební 1651, 583 01 Chotěboř
Den vzniku funkce: 21. května 2016
Den zániku funkce: 8. června 2019
Den vzniku členství: 30. srpna 2013
Den zániku členství: 8. června 2019

zapsáno 13. října 2016
vymazáno 19. června 2019

Předseda
statutárního orgánu:

  Ing. ELENA STIBŮRKOVÁ, dat. nar. 15. října 1959
V Uličkách 291, 257 21 Poříčí nad Sázavou
Den vzniku funkce: 21. května 2016
Den zániku funkce: 8. června 2019
Den vzniku členství: 30. srpna 2013
Den zániku členství: 8. června 2019

zapsáno 13. října 2016
vymazáno 19. června 2019

člen statutárního
orgánu:

  Ing. ROMANA HOFMANOVÁ, dat. nar. 15. ledna 1965
Rozmarná 512, 250 64 Hovorčovice
Den vzniku funkce: 21. května 2016
Den vzniku členství: 30. srpna 2013
Den zániku členství: 8. června 2019

zapsáno 13. října 2016
vymazáno 19. června 2019

člen statutárního
orgánu:

  Ing. PETR KOTEN, dat. nar. 5. září 1976



oddíl L, vložka 1185

Údaje platné ke dni: 6. dubna 2022 03:46 6/10

Lomená 505, 250 64 Měšice
Den vzniku funkce: 21. května 2016
Den vzniku členství: 30. srpna 2013
Den zániku členství: 8. června 2019

zapsáno 13. října 2016
vymazáno 19. června 2019

člen statutárního
orgánu:

  Ing. STANISLAV KŘEČEK, dat. nar. 19. srpna 1959
K Jatkám 1112, 388 01 Blatná
Den vzniku funkce: 21. května 2016
Den zániku funkce: 8. června 2019
Den vzniku členství: 30. srpna 2013
Den zániku členství: 8. června 2019

zapsáno 13. října 2016
vymazáno 19. června 2019

člen statutárního
orgánu:

  Ing. EDUARD HORČÍK, dat. nar. 3. srpna 1958
Máchova 359, 471 27 Stráž pod Ralskem
Den vzniku funkce: 21. května 2016
Den vzniku členství: 21. května 2016
Den zániku členství: 8. června 2019

zapsáno 13. října 2016
vymazáno 19. června 2019

člen statutárního
orgánu:

  RNDr. ANNA MLÁDKOVÁ, dat. nar. 24. ledna 1944
Nad úžlabinou 454/38, Malešice, 108 00 Praha 10
Den vzniku funkce: 21. května 2016
Den vzniku členství: 21. května 2016
Den zániku členství: 8. června 2019

zapsáno 13. října 2016
vymazáno 19. června 2019

předseda
předsednictva:

  Ing. ELENA STIBŮRKOVÁ, dat. nar. 15. října 1959
V Uličkách 291, 257 21 Poříčí nad Sázavou
Den vzniku funkce: 8. června 2019
Den vzniku členství: 8. června 2019

zapsáno 19. června 2019
místopředseda
předsednictva:

  Ing. JAROSLAV HAUBERT, dat. nar. 17. září 1962
Hradební 1651, 583 01 Chotěboř
Den vzniku funkce: 8. června 2019
Den vzniku členství: 8. června 2019

zapsáno 19. června 2019
místopředseda
předsednictva:

  Ing. EDUARD HORČÍK, dat. nar. 3. srpna 1958



oddíl L, vložka 1185

Údaje platné ke dni: 6. dubna 2022 03:46 7/10

Máchova 359, 471 27 Stráž pod Ralskem
Den vzniku funkce: 8. června 2019
Den vzniku členství: 8. června 2019

zapsáno 19. června 2019
člen předsednictva:

  Ing. PETR KOTEN, dat. nar. 5. září 1976
Lomená 505, 250 64 Měšice
Den vzniku členství: 8. června 2019

zapsáno 19. června 2019
člen předsednictva:

  Bc. ZDENĚK GRABMÜLLER, dat. nar. 2. února 1976
Na Louce 2117/7, Bolevec, 301 00 Plzeň
Den vzniku členství: 8. června 2019

zapsáno 19. června 2019
člen předsednictva:

  Ing. ONDŘEJ HYKŠ, dat. nar. 29. ledna 1982
Sportovní 2723/19, 276 01 Mělník
Den vzniku členství: 8. června 2019
Den zániku členství: 15. listopadu 2021

zapsáno 19. června 2019
vymazáno 12. ledna 2022

člen předsednictva:
  Ing. STANISLAV KŘEČEK, dat. nar. 19. srpna 1959

K Jatkám 1112, 388 01 Blatná
Den vzniku členství: 8. června 2019

zapsáno 19. června 2019
člen předsednictva:

  Ing. ROMANA HOFMANOVÁ, dat. nar. 15. ledna 1965
Rozmarná 512, 250 64 Hovorčovice
Den vzniku členství: 8. června 2019

zapsáno 19. června 2019
člen předsednictva:

  VĚRA KOMRSOVÁ, dat. nar. 1. října 1964
Máchova 21, 396 01 Humpolec
Den vzniku členství: 8. června 2019

zapsáno 19. června 2019
vymazáno 10. srpna 2019

člen předsednictva:
  VĚRA KOMRSOVÁ, dat. nar. 1. října 1964

Čejovská 648, 396 01 Humpolec
Den vzniku členství: 8. června 2019

zapsáno 10. srpna 2019
Počet členů: 9

zapsáno 13. října 2016
Způsob jednání: Spolek zastupuje navenek v plném rozsahu předseda Předsednictva

zapsáno 13. října 2016
Dozorčí rada:

předseda dozorčí
rady:

  Ing. PAVEL RYŠÁNEK, dat. nar. 22. listopadu 1936
Klírova 1913/10, Chodov, 148 00 Praha 4



oddíl L, vložka 1185

Údaje platné ke dni: 6. dubna 2022 03:46 8/10

Den vzniku funkce: 30. srpna 2013
Den zániku funkce: 21. května 2016
Den vzniku členství: 30. srpna 2013

zapsáno 13. září 2014
vymazáno 29. června 2016

člen dozorčí rady:
  Ing. JARMILA HAVLÍKOVÁ, dat. nar. 11. dubna 1959

Nad lesním divadlem 1115/14, Braník, 142 00 Praha 4
Den zániku funkce: 21. května 2016
Den vzniku členství: 30. srpna 2013

zapsáno 13. září 2014
vymazáno 29. června 2016

člen dozorčí rady:
  Ing. MILAN POSPÍCHAL, dat. nar. 3. února 1962

Ve Vilkách 531, 582 63 Ždírec nad Doubravou
Den zániku funkce: 21. května 2016
Den vzniku členství: 30. srpna 2013

zapsáno 13. září 2014
vymazáno 29. června 2016

člen dozorčí rady:
  Ing. JIŘÍ ŠEBESTÍK, dat. nar. 18. února 1952

Pod třešněmi 700/34, Hlubočepy, 154 00 Praha 5
Den zániku funkce: 21. května 2016
Den vzniku členství: 30. srpna 2013

zapsáno 13. září 2014
vymazáno 29. června 2016

člen dozorčí rady:
  VĚRA KOMRSOVÁ, dat. nar. 1. října 1964

Máchova 21, 396 01 Humpolec
Den zániku funkce: 21. května 2016
Den vzniku členství: 30. srpna 2013

zapsáno 13. září 2014
vymazáno 29. června 2016

člen dozorčí rady:
  Ing. BLAŽENA HEROUTOVÁ, dat. nar. 21. června 1950

Bubeníčkova 1811/8, Břevnov, 162 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 21. května 2016
Den vzniku členství: 1. ledna 2000
Den zániku členství: 8. června 2019

zapsáno 29. června 2016
vymazáno 19. června 2019

člen dozorčí rady:
  Ing. MONIKA RYŠÁNKOVÁ, dat. nar. 17. prosince 1965

Babická 2341/5, Chodov, 149 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 21. května 2016
Den vzniku členství: 21. května 2016
Den zániku členství: 8. června 2019

zapsáno 29. června 2016
vymazáno 19. června 2019

předseda dozorčí
rady:

  Ing. MILAN POSPÍCHAL, MBA, Ph.D., dat. nar. 3. února 1962



oddíl L, vložka 1185

Údaje platné ke dni: 6. dubna 2022 03:46 9/10

Ve Vilkách 531, 582 63 Ždírec nad Doubravou
Den vzniku funkce: 21. května 2016
Den zániku funkce: 8. června 2019
Den vzniku členství: 21. května 2016
Den zániku členství: 8. června 2019

zapsáno 29. června 2016
vymazáno 19. června 2019

člen dozorčí rady:
  Ing. JARMILA HAVLÍKOVÁ, dat. nar. 11. dubna 1959

Nad lesním divadlem 1115/14, Braník, 142 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 21. května 2016
Den vzniku členství: 21. května 2016

zapsáno 29. června 2016
vymazáno 27. března 2017

člen dozorční rady:
  VĚRA KOMRSOVÁ, dat. nar. 1. října 1964

Máchova 21, 396 01 Humpolec
Den vzniku funkce: 21. května 2016
Den vzniku členství: 21. května 2016
Den zániku členství: 8. června 2019

zapsáno 29. června 2016
vymazáno 19. června 2019

místopředseda
dozorčí rady:

  Ing. JARMILA HAVLÍKOVÁ, dat. nar. 11. dubna 1959
Nad lesním divadlem 1115/14, Braník, 142 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 28. listopadu 2016
Den zániku funkce: 8. června 2019
Den vzniku členství: 21. května 2016
Den zániku členství: 8. června 2019

zapsáno 27. března 2017
vymazáno 19. června 2019

předseda dozorčí
rady:

  Ing. MILAN POSPÍCHAL, Ph.D., dat. nar. 3. února 1962
Ve Vilkách 531, 582 63 Ždírec nad Doubravou
Den vzniku funkce: 8. června 2019
Den vzniku členství: 8. června 2019

zapsáno 19. června 2019
místopředseda
dozorčí rady:

  Ing. JARMILA HAVLÍKOVÁ, dat. nar. 11. dubna 1959
Nad lesním divadlem 1115/14, Braník, 142 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 8. června 2019
Den vzniku členství: 8. června 2019

zapsáno 19. června 2019
člen dozorčí rady:

  Ing. MONIKA RYŠÁNKOVÁ, dat. nar. 17. prosince 1965
Babická 2341/5, Chodov, 149 00 Praha 4
Den vzniku členství: 8. června 2019

zapsáno 19. června 2019
člen dozorčí rady:



oddíl L, vložka 1185

Údaje platné ke dni: 6. dubna 2022 03:46 10/10

  Ing. JAN MATUSKÝ, dat. nar. 15. května 1964
Františka Kadlece 1541/1, Libeň, 180 00 Praha 8
Den vzniku členství: 8. června 2019

zapsáno 19. června 2019
člen dozorčí rady:

  Ing. BLAŽENA HEROUTOVÁ, dat. nar. 24. června 1950
Bubeníčkova 1811/8, Břevnov, 162 00 Praha 6
Den vzniku členství: 8. června 2019

zapsáno 19. června 2019
Počet členů: 5

zapsáno 13. září 2014
Pobočný spolek:  Počet záznamů: 2

Česká společnost pro jakost pobočka - severočeský region, IČ: 640 39 480
Husova 1290/75, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec  

zapsáno 1. ledna 2014
vymazáno 13. září 2014

Česká společnost pro jakost, pobočka Brno, IČ: 653 49 008
Brno-Komín, Jundrovská 33  

zapsáno 1. ledna 2014
vymazáno 13. září 2014


	Úplný výpis

		2022-04-06T12:30:37+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




